

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XST05040131

单据日期: 2025-4-1

购货单位: 中商集团服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	香菇		公斤	5	16	80	
2	切面		公斤	15	5.5	82.5	
3	黄瓜		公斤	8	5	40	
4	香菜		公斤	1.8	8	14.4	
5	黄豆芽		公斤	30	4	120	
6	螺丝椒		公斤	28	7.5	210	
7	牛腩		公斤	6.4	53	339.2	
8	豆腐		公斤	12.6	4	50.4	
9	白吉饼		公斤	100	0.7	70	
10	鲤鱼		公斤	11.9	18	214.2	
11	青笋		公斤	33.4	4.5	150.3	
12	胡萝卜		公斤	6	3.8	22.8	
13	长茄子		公斤	22	5	110	
14	西红柿		公斤	21	5.5	115.5	
15	大白菜		公斤	72.1	1.8	129.78	
合计:		大写: 壹仟柒佰肆拾玖元捌分				1749.08	
合计总金额:		1749.08 元	大写: 壹仟柒佰肆拾玖元捌分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-1

送货员: 唐 晶 苗

收货单位经手人: 唐 晶 苗



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025040223

录单日期: 2025-4-2

购货单位: 昆明中高风险地区服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	大芹菜		公斤	10	3.7	37	
2	红椒		公斤	8	9	72	
3	豆腐		公斤	35	4	140	
4	大白菜		公斤	35	2	70	
5	胡萝卜		公斤	20	3.8	76	
6	小酥肉	8KG	件	2	125	250	2025.2.23
7	黄瓜		公斤	15	5.5	82.5	
8	鸡边腿	10KG	件	4	105	420	
9	鸡胸肉	10KG	件	3	133	399	
10	白洋葱		公斤	38.4	3.8	145.92	
11	冬瓜		公斤	43.7	2.7	117.99	
合计:		大写: 壹仟捌佰壹拾元肆角壹分				1810.41	
合计总金额:		1810.41 元	大写: 壹仟捌佰壹拾元肆角壹分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-2

送货员: 范阿迪

收货单位经手人: 马晶苗



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025040629

录单日期: 2025-4-6

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	土豆		公斤	96.5	3.1	299.15	
2	有机花菜		公斤	45.5	6	273	
3	西红柿		公斤	46.7	5.5	256.85	
4	莲花白		公斤	23.4	1.8	42.12	
5	切面		公斤	19	5.5	82.5	
6	螺丝椒		公斤	13.8	8	110.4	
7	红椒		公斤	8	8	64	
	合计:	大写: 壹仟壹佰贰拾捌元贰分				1128.02	12
	合计总金额:	1128.02 元	大写: 壹仟壹佰贰拾捌元贰分				

单位地址: 新北园春市场A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-4-6

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XST0040714

录单日期: 2025-4-7

购货单位: 云南中后厨设备有限公司(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	大白菜		公斤	67.2	1.8	120.96	
2	杏鲍菇		公斤	30	13	390	
3	莲花白		公斤	32	1.7	54.4	
4	西红柿		公斤	15	6.5	97.5	
5	毛芹菜		公斤	18.4	5.5	101.2	
6	胡萝卜		公斤	6	3.8	22.8	
7	黄瓜		公斤	25	5.6	140	
8	油白菜		公斤	17.6	6	105.6	
9	白洋葱		公斤	35.6	3	106.8	
10	米粉		袋	1	165	165	2025.3.20-1000.6个
11	红薯粉条		公斤	5	45	225	
12	白吉饼		公斤	100	0.7	70	
13	牛后腿		公斤	5	63	315	
14	蛋挞皮	1*300个	件	1	85	85	2025.2.2
15	红薯		公斤	22.4	5	112	
16	土豆		公斤	100	3.1	310	
17	玉米		件	2	65	130	2025.3.20
18	鸡蛋		公斤	58	8.5	493	
19	鸡胸肉		公斤	40	13.3	532	
20	鸡边腿		公斤	40	10.5	420	
合计:		大写:叁仟玖佰玖拾陆元贰角陆分				3996.26	
合计总金额:		3996.26元	大写:叁仟玖佰玖拾陆元贰角陆分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-7

送货员: 李

收货单位经手人: 康



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025040820

录单日期: 2025-4-8

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	黄面		公斤	25	5.5	137.5	
2	鲤鱼		公斤	12.8	18	230.4	
3	青笋		公斤	37.5	4.5	168.75	
4	大白菜		公斤	71 = 87-10	1.8	156.6	138.6
5	大芹菜		公斤	30	4.5	135	
6	螺丝椒		公斤	20	8	160	
7	生姜		公斤	3	14		
8	鸡肉饼	1*12*10 个	10 公斤	5	180	900	
9	鸡排	10 公斤	件	10	185	1850	1650, 2025.3.16.
合计:		大写: 叁仟柒佰捌拾元贰角伍分					
合计总金额:		3780.25 元	大写: 叁仟柒佰捌拾元贰角伍分				



12 1434

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-8

送货员: 李

收货单位经手人: 康

Handwritten signatures and initials in blue ink, including '李' (Li) and '康' (Kang), and a date '2025.4.8'.



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025040223

开票日期: 2025-4

收货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	豆腐		公斤	35	4	140	
2	香干		公斤	5	10.5	52.5	
3	小酥肉	1x8kg	公斤	2	125	250	
4	黄瓜		公斤	25	4.5	112.5	
5	胡萝卜		公斤	20	3.8	76	
6	冬瓜		公斤	46.2	3.2	147.84	
7	红椒		公斤	8	9	72	
8	大白菜		公斤	30.5	1.8	54.9	
9	土豆		公斤	69.2	3.1	214.52	
	切面		公斤	3	5.5	16.5	
	合计:	大写: 壹仟壹佰叁拾陆元柒角陆分				1136.76	
	合计总金额:	1136.76 元	大写: 壹仟壹佰叁拾陆元柒角陆分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-4-9

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XST2025041001

录单日期: 2025-4-10

采购单位: 中交后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	千页豆腐	10KG	件	1	75	75	
2	牛腩		公斤	14.2	56	795.2	
3	莲花白		公斤	26.5	1.8	47.7	
4	土豆		公斤	33.1	3.1	102.61	
5	黄瓜		公斤	5.1	5.5	28.05	
6	胡萝卜		公斤	10	3.8	38	
7	香菜		公斤	1	7	7	
8	切面		公斤	10	5.5	55	
9	白吉饼		公斤	80	0.7	56	
10	螺丝椒		公斤	20	8	160	
11	西红柿		公斤	17	5.8	98.6	
12	油白菜		公斤	25.5	5.5	140.25	
13	大葱		公斤	12.5	4.5	56.25	
14	七一醋	4*5L	件	1	60	60	2024.8.13
15	蚝油	1*6KG	件	1	160	160	2024.12.28
16	花椒粒		公斤	1	77	77	
17	小苏打		公斤	5	1.5	7.5	2025.1.2
18	牛后腿		公斤	2.3	64	147.2	
合计:		大写: 贰仟壹佰壹拾壹元叁角陆分				2111.36	
合计总金额:		2111.36 元	大写: 贰仟壹佰壹拾壹元叁角陆分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-4-10

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025041123

录单日期: 2025-4-11

购货单位: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	白洋葱		公斤	25	4.2	105	
2	土豆		公斤	101	3.1	313.1	
3	大白菜		公斤	87.5-10	2	175	101
4	干香菇		公斤	1	88	88	
5	莲花白		公斤	25	1.8	45	
6	小酥肉	1x818.	件	2	125	250	2025.3.10
7	油白菜		公斤	25.5	4.8	122.4	
8	鸡胸肉		公斤	60	13.3	798	
9	黄面		公斤	20	5.5	110	
10	螺丝椒		公斤	10	7	70	
11	红椒		公斤	8	7	56	
12	牛肉丸子	2.5kg	件	1	125	125	2025.10.31
13	水饺		件	1	105	105	2025.1.5
14	生粉	500g	件	1	205	205	
15	叉烧酱	15*260G	件	1	108	108	2024.11.17 (18511)
16	毛白菜		公斤	37	4.5	166.5	
合计:		大写: 贰仟捌佰肆拾贰元整				2842	
合计总金额:		2842 元	大写: 贰仟捌佰肆拾贰元整				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-4-11

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XST2025041223

录单日期: 2025-12

购货单位: 中交公路养护(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	餐厅纸		件	1	65	65	
2	红豆沙	15KG	件	1	115	115	
3	450 餐盒		件	1	95	95	
4	鸡肉饼	1*12*10 个	件	5	180	900	2025.3.11
5	油条	12*10 根	件	5	95	475	2025.2.21
6	鸡排	10KG	件	10	165	1650	2025.3.16
7	面筋	10*20 根	件	1	130	130	2025.3.1
8	红薯		公斤	29.9	6	179.4	2025.3.12
9	豆瓣酱	5KG	件	6	45	270	
10	鸡边腿	10KG	桶	4	105	420	
	合计:	大写:肆仟贰佰玖拾玖元肆角				4299.4	
	合计总金额:	4299.4 元	大写:肆仟贰佰玖拾玖元肆角				

牛肉卷

2024.10.31



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH20250411

录单日期: 2025-4-13

购货单位: 中高后助服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	毛白菜		公斤	12.7	4.5	57.15	
2	黄瓜		公斤	20	4.5	90	
3	青笋		公斤	18.5	4	74	
4	胡萝卜		公斤	20	4	80	
5	杏鲍菇		公斤	30	13	390	
6	香菜		公斤	1	6	6	
7	土豆		公斤	67.8	3.1	210.18	
8	木耳		公斤	2	58	116	
9	切面		公斤	10	5.5	55	
10	白吉饼		公斤	80	0.7	56	
11	鸡蛋		公斤	101.6	8.3	843.28	
	合计:	大写: 壹仟玖佰柒拾柒元陆角壹分				1977.61	
	合计总金额:	1977.61 元	大写: 壹仟玖佰柒拾柒元陆角壹分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-13

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025041523

录单日期: 2025-4-15

购货单位: 中后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	花生米	公斤	3	15	45	
2	黄瓜	公斤	15	4.5	67.5	
3	豆腐	公斤	25	4	100	
4	胡萝卜	公斤	18	4	72	
5	西红柿	公斤	30.5	5	152.5	
6	大芹菜	公斤	30	3.7	111	
7	土豆	公斤	67.5	3.1	209.25	
8	白洋葱	公斤	25	4	100	
9	白吉饼 X	公斤	80 X	0.7 X	56 X	
10	大白菜	公斤	34	2	68	
合计:		大写:玖佰捌拾壹元贰角伍分			981.25	925.25
合计总金额:		981.25 元	大写:玖佰捌拾壹元贰角伍分			

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-15

送货员: 李明

收货单位经手人: 唐晶



新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025041631

录单日期: 2025-4-16

购货单位: 中商供应链服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	香干		公斤	6	10.5	63	
2	豆腐皮		公斤	5	10.5	52.5	
3	黄豆芽		公斤	20	4	80	
4	油白菜		公斤	10	4.5	45	
5	千页豆腐	10KG	公斤	1	75	75	
6	莲花白		公斤	25	1.8	45	
7	切面		公斤	15	5.5	82.5	
8	黄瓜		公斤	29.6	4	118.4	
9	韭菜		公斤	7.5	3.5	26.25	
10	螺丝椒		公斤	31.4	6.5	204.1	
11	大白菜		公斤	36	2	72	
12	砖茶	2KG	公斤	2	22	44	2024.9.24 长期
13	黑米		公斤	10	9	90	2025.3.20
14	大葱		公斤	16.6	3.5	58.1	
15	去皮蒜		包	30	2.5	75	
16	鲤鱼		公斤	15	18	270	
17	葫芦瓜		公斤	23	3.2	73.6	
18	食用油	2*10L	件	10	222	2220	2025.3.25
19	面粉	25KG	袋	8	96	768	2025.4.12
合计:		大写:肆仟肆佰陆拾贰元肆角伍分				4462.45	
合计总金额:		4462.45 元	大写:肆仟肆佰陆拾贰元肆角伍分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-16

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XS172025041725

录单日期: 2025-4-17

购货单位: 中送传康景(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	土豆			65.2	3.1	202.12	
2	大白菜			37.2	2.7	100.44	
3	切面			3	5.5	16.5	
4	牛腩			14.3	59	843.7	
5	白萝卜			36	3	108	
6	胡萝卜			12	3.8	45.6	
7	红椒			8	8	64	
8	生姜			4	14	56	
9	油白菜			20	4	80	
10	豆腐			10	4	40	
11	莲花白			30	2.2	66	
12	三黄鸡			41.6	21	873.6	
13	鸡胸肉	10KG		3	133	399	
14	孜然粉			1	45	45	
15	白胡椒粉			1	65	65	
16	辣椒面			1	38	38	
17	白芝麻			2	30	60	
18	八角			2	85	170	
19	东古酱油	2*5L	件	1	135	135	2024.10.4 保18个月
20	胖子麻辣鱼	2*3.5KG	件	1	240	240	2024.6.27 保18个月
21	白醋	5L	桶	1	20	20	2025.3.28 保12个月
22	花椒粉			1	67	67	
23	鸡排	10KG	件	10	165	1650	2025.3.10 保12个月
合计:		大写: 伍仟叁佰捌拾肆元玖角陆分				5384.96	
合计总金额:		5384.96 元	大写: 伍仟叁佰捌拾肆元玖角陆分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-17

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025041823

录单日期: 2025-4-18

购货单位: 云南鑫盛泰合商贸有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	黄面		公斤	15	5.5	82.5	
2	西红柿		公斤	29	6.6	191.4	
3	莲花白		公斤	35.5	2	71	
4	青笋		公斤	32	4.6	147.2	
5	鸡肉饼	1*12*10 个	件	5	180	900	2025.3.11
6	蛋挞皮	1*300 个	件	1	85	85	2025.2.21
7	玉米段	10KG	件	1	65	65	2025.3.1
8	食用盐	25*400G	件	1	58	58	2025.3.21
9	大白菜		公斤	34.5	2.7	93.15	
10	面筋	10*20 根	件	2	130	260	2025.3.1
合计:		大写: 壹仟玖佰伍拾叁元贰角伍分				1953.25	
合计总金额:		1953.25 元	大写: 壹仟玖佰伍拾叁元贰角伍分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-18

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH202504201

录单日期: 2025-4-20

购货单位: 中商后勤服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	大白菜		公斤	41	2.8	114.8	
2	油白菜		公斤	26.6	4	106.4	
3	剁椒酱	2KG	桶	2	15	30	
4	白洋葱		公斤	25	4	100	
5	黄瓜		公斤	30	4.5	135	
6	切面		公斤	15	5.5	82.5	
7	韭菜		公斤	5.8	4.5	26.1	
8	土豆		公斤	68	3.1	210.8	
9	黄豆芽		公斤	25	4	100	
	合计:	大写:玖佰零伍元陆角				905.6	
	合计总金额:	905.6 元	大写:玖佰零伍元陆角				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-20

送货员:

收货单位经手人:

阿那尔古



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH2025042230

录单日期: 2025-4-22

购货单位: 中高后数设备(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	鲤鱼		公斤	15	18	270	
2	杏鲍菇		公斤	30	13	390	
3	大白菜		公斤	67.5	2.6	175.5	
4	大芹菜		公斤	40	3.2	128	
5	上海青		公斤	30	4.5	135	
6	鸡蛋		公斤	89.4	8.5	759.9	
7	豆腐		公斤	35	4	140	
8	黄面		公斤	20	5.5	110	
9	米粉		公斤	30	6.5	195	
10	牛腩		公斤	4	59	236	
11	螺丝椒		公斤	14	5.5	77	
12	红椒		公斤	8	9	72	
13	辣椒段		公斤	5	43	215	
14	白糖	30KG	公斤	1	230	230	
	合计:	大写: 叁仟壹佰叁拾叁元肆角				3133.4	
	合计总金额:	3133.4 元	大写: 叁仟壹佰叁拾叁元肆角				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-22

送货员:

收货单位经手人:

马那那



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH25042305

录单日期: 2025-4-23

购货单位: 中后勘务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	土豆		公斤	65.4	3.1	202.74	
2	西葫芦		公斤	28.4	5.5	156.2	
3	素鸡		公斤	15	11	165	
4	螺丝椒		公斤	15.4	5.5	84.7	
5	黄瓜		公斤	2	4.5	9	
6	豆腐		公斤	10	4	40	
7	胡萝卜		公斤	6	3.8	22.8	
8	香干		公斤	5	10.5	52.5	
9	上海青		公斤	21.5	4.5	96.75	
10	西红柿		公斤	14.2	5.5	78.1	
11	鸡脯肉		公斤	3	133	399	
12	蚝油	1*6KG	件	1	160	160	2025.1.17
13	红薯		公斤	29.4	5	147	
14	玉米段	10KG	件	2	55	110	2025.3.16
15	牛肉丸子	10KG	件	1	105	105	2025.3.16
16	鱼丸	10KG	件	1	105	105	2025.3.16
17	鸡排	10KG	公斤	10	165	1650	2025.3.16
18	香菜		公斤	1	8	8	
合计:		大写: 叁仟伍佰玖拾壹元柒角玖分				3591.79	
合计总金额:		3591.79 元	大写: 叁仟伍佰玖拾壹元柒角玖分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电话: 13579990554

送货日期: 2025-4-23

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: 1H2025042428

录单日期: 2025-4-24

购货单位: 送货到门服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	牛腩		公斤	12.2	63	768.6	
2	白萝卜		公斤	36	3	108	
3	胡萝卜		公斤	12	3.8	45.6	
4	千页豆腐	10KG	件	1	75	75	
5	油白菜		公斤	16.6	6	99.6	
6	豆腐皮		公斤	10	11	110	
7	魔芋豆腐		公斤	25	3.5	87.5	
8	切面		公斤	15	5.5	82.5	
9	大白菜		公斤	33.5	2.6	87.1	
10	莲花白		公斤	21.5	2.2	47.3	
11	青笋		公斤	18	4.8	86.4	
12	土豆		公斤	32.8	3.1	101.68	
13	玉米面		公斤	3	7	21	
14	西红柿		公斤	14.2	5.5	78.1	
	合计:	大写: 壹仟柒佰玖拾捌元叁角捌分				1798.38	
	合计总金额:	1798.38 元	大写: 壹仟柒佰玖拾捌元叁角捌分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-24

送货员:

收货单位经手人:

李日明
唐言泽
阿那尔汗



扫描全能王 创建

新疆鑫盛泰合商贸有限公司

单号: XSTH20250425 6

开票日期: 2025-4-25

收货单位: 云南服务(云南)有限公司新疆分公司

制单人: 范阿迪

经手人: 马晶苗

序号	商品名称	商品规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	三黄鸡		公斤	50.6	21	1062.6	
2	西红柿		公斤	49.6	5.8	287.68	
3	茄子		公斤	40	6	240	
4	有机花菜		公斤	48	5	240	
5	螺丝椒		公斤	33	5.5	181.5	
6	红椒		公斤	7	9	63	
7	莲花白		公斤	25	1.8	45	
8	青笋		公斤	16.5	4.8	79.2	
9	白洋葱		公斤	25	4	100	
10	黄面		公斤	15	5.5	82.5	
合计:		大写: 贰仟叁佰捌拾壹元肆角捌分				2381.48	
合计总金额:		2381.48 元	大写: 贰仟叁佰捌拾壹元肆角捌分				

单位地址: 新北园春市场 A6-11

电 话: 13579990554

送货日期: 2025-4-25

送货员:

收货单位经手人:



扫描全能王 创建

费用报销清单

使用单位: 中高后勤处 报销日期: 年 月 日

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
蔬菜 鸡蛋 食用油	20	48102.21	
金额合计 (大写)	肆仟捌佰零贰元贰角二分		课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:	¥: 48102.21		审核章

单位负责人: 保管验收或证明: 经报人: 陈立建

原始单据粘贴背面



电子发票

(增值税专用发票)



发票号码: 256520000000024708052

开票日期: 2025年05月07日

购买方信息	名称: 中高后勤服务 (新疆) 有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新疆鑫盛泰合商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650103MA77D8AX2W
-------	---	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*蔬菜*洋葱		公斤	80	8.9108910891089	712.87	1%	7.13
*蔬菜*菠菜		公斤	50	6.9306930693069	346.53	1%	3.47
*蔬菜*毛芹菜		公斤	60	7.9207920792079	475.25	1%	4.75
*蔬菜*圆菇		公斤	55	17.8217821782178	980.20	1%	9.80
*蔬菜*茴香		公斤	70	19.8019801980198	1386.14	1%	13.86
*植物油*食用油		瓶	300	49.5049504950495	14871.29	1%	148.71
*畜禽产品*鸡蛋		公斤	2771	9.9009900990099	27442.78	1%	274.43
*调味品*孜然粉		公斤	10	54.4554455445545	544.55	1%	5.45
*调味品*花椒粉		公斤	10	99.009900990099	990.10	1%	9.90
*调味品*陈皮		公斤	3	44.5544554455446	133.66	1%	1.34
*调味品*桂枝		公斤	8	54.4554455445545	435.64	1%	4.36
*调味品*白砂糖		公斤	20	14.8514851485149	297.03	1%	2.97
合 计					¥48616.04		¥486.17

价税合计 (大写)	肆万玖仟壹佰零贰圆贰角壹分	(小写)	¥49102.21
-----------	---------------	------	-----------

备注	销售方地址: 新疆乌鲁木齐沙依巴克区友好南路551号10楼1007室; 电话: 18016898991; 销方开户银行: 中信银行股份有限公司乌鲁木齐西北路支行; 银行账号: 8113701013900068785;
----	---

开票人: 范阿迪



扫描全能王 创建